Томская область
Верхнекетский район
Совет Клюквинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
25  декабря 2013 года		  		                                                       № 58
	О внесении изменений в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 26.04.2013 №22

На основании частей 3 и 4 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
			Совет Клюквинского сельского поселения
					      решил:

1.  Внести в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 26.04.2013
№22 «Об установлении платы за пользование  жилым помещением (плата за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» от 26.04.2013 №22 следующие изменения:
пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Утвердить на период с 01.01.2014 по 31.12.2014 для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору найма жилого помещения муниципального жилого фонда, базовую ставку платы за пользование жилым помещением на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» в размере 3,98 рубля за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации, в читальном зале библиотеки и распространяется на правоотношения.

Глава Клюквинского
сельского поселения                                                                            А.И. Баянков